

NJN Holding ApS
Erhvervsparken 2, 6900 Skjern

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 70 50 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Niels Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NJN Holding ApS
Erhvervsparken 2
6900 Skjern

CVR-nr.: 28 70 50 26
Stiftet: 13. maj 2005
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Niels Jørgen Nielsen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Associerede virksomheder

MP Industries ApS, ApS, Ringkøbing-Skjern
V6 Invest A/S, A/S, Ringkøbing-Skjern
EfterSmag ApS, ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.512 mod -8.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.528.633 mod 1.793.190 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.512	-8.205
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.672.394	1.785.033
Andre finansielle indtægter	119.000	119.000
Øvrige finansielle omkostninger	-157.249	-202.638
Resultat før skat	1.628.633	1.693.190
1 Skat af årets resultat	-100.000	100.000
Årets resultat	1.528.633	1.793.190
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.672.394	-14.967
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	0	1.706.957
Disponeret fra overført resultat	-143.761	0
Disponeret i alt	1.528.633	1.793.190

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.609.322	7.724.428
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Andre tilgodehavender	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.109.322</u>	<u>11.224.428</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.109.322</u>	<u>11.224.428</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	100.000
	Andre tilgodehavender	<u>119.000</u>	<u>119.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>119.000</u>	<u>219.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>119.000</u>	<u>219.000</u>
	Aktiver i alt	<u>11.228.322</u>	<u>11.443.428</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.424.822	5.752.428
3 Overført resultat	-92.989	50.772
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>7.456.833</u>	<u>6.029.400</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>3.100.000</u>	<u>4.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.100.000</u>	<u>4.500.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	70.530	325.545
Gæld til associerede virksomheder	541.091	523.034
Anden gæld	<u>59.868</u>	<u>65.449</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.489</u>	<u>914.028</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.771.489</u>	<u>5.414.028</u>
Passiver i alt	<u>11.228.322</u>	<u>11.443.428</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	100.000	-100.000
	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	172.000	172.000
Tilgang i årets løb	12.500	0
Kostpris 31. december 2016	<u>184.500</u>	<u>172.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	7.552.428	5.767.395
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.672.394	1.785.033
Udbytte	-1.800.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>7.424.822</u>	<u>7.552.428</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.609.322</u>	<u>7.724.428</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NJN Holding ApS
MP Industries ApS, Ringkøbing-Skjern	45 %	16.650.333	3.714.645	7.492.649
V6 Invest A/S, Ringkøbing-Skjern	20 %	520.864	4.021	104.173
EfterSmag ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	0	0	12.500
		<u>17.171.197</u>	<u>3.718.666</u>	<u>7.609.322</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
MP Industries ApS	Ringkøbing-Skjern	45 %
V6 Invest A/S	Ringkøbing-Skjern	20 %
EfterSmag ApS	Ringkøbing-Skjern	25 %

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	5.752.428	50.772	101.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.672.394</u>	<u>-143.761</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>7.424.822</u>	<u>-92.989</u>	<u>0</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet håndpant i nom. 72 t.kr. i anparter i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på 7.623 t.kr. til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitutter.